



ԱՌԱՋՆՈՐԴԱՐԱՆ ՀԱՅՈՑ ՅԻՒՍՈՒՍԱՅԻՆ ԱՄԵՐԻԿԱՅԻ ԱՐԵՒՏՏԵԱՆ ԹԵՍԻ

WESTERN PRELACY
OF THE ARMENIAN APOSTOLIC CHURCH OF AMERICA
H.E. ARCHBISHOP MOUSHEGH MARDIROSSIAN, PRELATE

Tel: 818-248-7737/8, Fax: 818-248-7745

E-mail: Prelacy@aol.com Website: www.westernprelacy.org



ՅԱՌՈՐԴԱԳՐՈՒԹԻՒՆ

ԼԻՆՍԻ ՅԻՄՆԱՐԿԸ 1,025,000 ՏՈԼԱՐԻ ԱՆՆԱԽԾՆԹԱՑ ՅԱՏԿԱՑՈՒՄ ՄԸ ԿԸ ԿԱՏԱՐԵ ԹԵՍԻՍ ԱՉԳԱՅԻՆ ՎԱՐԺԱՐԱՆՆԵՐՈՒՄ

Թեմիս բարեխնամ Առաջնորդ Բարձր. S. Մուշեղ Արք. Մարտիրոսեան, Ազգային Վարչութիւնն ու Ազգ. Վարժարաններու Խնամակալ Մարմինը այսու սրտի անհուն գոհունակութեամբ ու Երախտագիտական զգացումներով կը յայտարարեն, թէ Լինսի Յիմնարկը Թեմիս Ազգային Վարժարաններուն կատարեց 1,025,000 տոլարի աննախընթաց յատկացում մը՝ ուսումնական 2008-2009 տարեշրջանին համար:

Յատկացումները ստացած մեր Վարժարաններն են.-

- Ռոգ Եւ Ալեք Փիլիպոս Ազգ. Երկրդ. Վարժարան
- Ս. Նահատակաց Ֆերահեան Ազգ. Երկրդ. Վարժարան
- Մեսրոպեան Ազգ. Երկրդ. Վարժարան
- Վահան Եւ Անուշ Շամլեան Ազգ. Վարժարան
- Արի Կիրակոս Մինասեան Ազգ. Վարժարան
- Գռուզեան-Զաքարեան-Վասպուրական Ազգ. Վարժարան
- Ռիչըրտ Թիւֆենկեան Ազգ. Մանկապարտեզ
- Լեւոն Եւ Յասմիկ Թալեան Ազգ. Մանկապարտեզ

Ազգ. Վարժարաններուն իր կատարած տարեկան յատկացումներուն կողքին, Լինսի Յիմնարկը յաւելեալ նուիրատութիւնը կը կատարե՝ հիմնուելով իւրաքանչիւր Վարժարանի կարիքներուն ու պայմաններուն վրայ: Այս յատկացումը մեծ նպաստ պիտի բերէ մեր դեռատի ու պատասի հայ աշակերտներուն որակաւոր ուսում շամբելու առաքելութեան:

«Մեծապէս շնորհակալ ենք այս բացառիկ յատկացումին համար, Եւ կ'ուզենք մեր Երախտագիտութիւնը յայտնել Լինսի Յիմնարկին, մեր աշխատանքներուն ու առաքելութեան անոնց հետեւողական զօրակցութեան ու քաջալերանքին համար», յայտարարեց Թեմիս բարեխնամ Առաջնորդ Բարձր. S. Մուշեղ Արք. Մարտիրոսեան:

Այս առիթով, Արեւմտեան Թեմի Ազգ. Առաջնորդարանն ու անոր հովանիին տակ գործող մարմինները սրտագին շնորհակալութիւն կը

յայտնեն Լիսի Յիմսարկին, իրենց առատաձեռն նուիրաբերումին ու թանկագին աջակցութեան համար, ի խնդիր մեր գաղութի ու ընդհանրապես սփիլոքահայութեան յառաջդիմութեան ու բարգաւաճման:

ԴԻԱՍ ԱՉԳԱՅԻՆ ԱՌԱՋՈՐԴԱՐԱՆԻ

PRESS RELEASE

THE LINCY FOUNDATION MAKES AN UNPRECEDENTED CONTRIBUTION OF \$1,025,000 TO PRELACY SCHOOLS

It is with great gratitude that H.E. Archbishop Moushegh Mardirossian, Prelate, the Executive Council, and the Board of Regents of Prelacy Schools announce that The Lincy Foundation has made an unprecedented contribution in the amount of \$1,025,000 to Prelacy Schools for the 2008-2009 academic year.

The contributions were made to the following schools:

Rose & Alex Pilbos Armenian School
Holy Martyrs Ferrahian Armenian School
Mesrobian Armenian School
Vahan & Anoush Chamlian Armenian School
Ari Guiragos Minassian Armenian School
Krouzian-Zekarian-Vasbouragan Armenian School
Richard Tufenkian Armenian Pre-School
Levon & Hasmig Tavlian Armenian Pre-School

Alongside their annual donations to Prelacy Schools, The Lincy Foundation has this year allocated an additional sum based on the individual needs and circumstances of each of our schools. These disbursements will enable our schools to continue to provide the highest standard of education to generations of Armenian youth. "We are grateful for this extraordinary contribution and wish to express our genuine appreciation to The Lincy Foundation for their encouragement and enduring support of our endeavors and mission", stated Archbishop Mardirossian.

The Western Prelacy and affiliated bodies once again convey their heartfelt thanks to The Lincy Foundation for their generous endowments and invaluable contribution to the progress and prosperity of our communities in Armenia and the Diaspora.

**SECRETARIAT
WESTERN PRELACY**